Заявление                                                                        Директору ______________
         Дата                                                                                ________________________

                                                                                                 ________________________

                                                                                                 от______________________

Прошу предоставить бесплатное 2-х разовое питание моему ребенку ___________

, дата рождения___________, учащемуся _________класса, в связи с тем, что моя семья является гражданами Украины, вынужденными переселенцами. Разрешение, выданное УФМС на временное убежище,  будет предоставлено. Копия паспорта прилагается.

                                                                                                       Подпись